
 

  

Circ. 347 – Prot. vedi segnatura 

Colli al Metauro (PU), 20 agosto 2025 

Ai genitori delle alunne e degli alunni iscritti alla classe prima  

della scuola PRIMARIA e SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Ai genitori delle bambine e dei bambini iscritti al primo anno  

di scuola DELL’INFANZIA 

Anno Scolastico 2025/26  

All’ALBO  

SITO WEB 

Oggetto: Decreto di pubblicazione classi prime di scuola primaria e secondaria di primo 

grado e delle sezioni di scuola dell'infanzia  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/1999, Regolamento autonomia scolastica; 

VISTO il D. Lgs 165/2001; 

VISTO il GDPR n 679 / 2016 - Regolamento UE privacy e successive modifiche 

e integrazioni; 

VISTI i criteri deliberati dal Collegio dei docenti e dal Consiglio d’istituto per 

la formazione delle classi e sezioni; 

VISTE  le istanze di iscrizione pervenute; 

CONSIDERATA l’attività istruttoria delle Commissioni preposte alla formazione di 

classi/sezioni per i tre ordini di scuola di cui si compone l’Istituto 

Comprensivo “G. Leopardi” di Colli al Metauro; 

  

  

PSIC823004 - A67DFD7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011068 - 20/08/2025 - V.3 - U
P

S
IC

82
30

04
 -

 A
67

D
F

D
7 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

10
68

 -
 2

0/
08

/2
02

5 
- 

V
.3

 -
 U



 

  

 

DECRETA 

la pubblicazione degli elenchi delle classi prime delle scuole primarie “C. Ciavarini”, “R. Dezi” 

e “B. Lugli”, delle scuole secondarie di primo grado “G. Leopardi” e “G. Marconi” e la 

composizione delle sezioni delle scuole dell’infanzia “C. Collodi”, “Don Bosco”, “M. 

Montessori” e “G. Rodari” per l’anno scolastico 2025-26. Gli elenchi saranno affissi presso la 

sede centrale dell’Istituto sita in Via Marconi 1/3 a Calcinelli di Colli al Metauro, venerdì 22 

agosto 2025 dalle ore 11:00.  

Si rammenta l’orario di apertura al pubblico degli Uffici di Segreteria durante il periodo 

estivo (dal lunedì al venerdì, dalle ore 11:00 alle ore 13:00).   

Si informano le SS.LL. che i dati affissi relativamente alla formazione delle 

classi/sezioni non possono essere oggetto di comunicazione o diffusione mediante loro 

pubblicazione su social network.   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Davide Alpi 

(Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato 

digitalmente ai sensi dell'art. 20 del “Codice dell'Amministrazione Digitale”)                                                               

PSIC823004 - A67DFD7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011068 - 20/08/2025 - V.3 - U
P

S
IC

82
30

04
 -

 A
67

D
F

D
7 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

10
68

 -
 2

0/
08

/2
02

5 
- 

V
.3

 -
 U


		2025-08-20T11:12:13+0000
	DAVIDE ALPI




